[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

31.05.2016	                                			                                      № 11/75
г. Зуевка

О награждении Почетной грамотой Зуевской районной Думы

	В соответствии с Положением о Почетной грамоте Зуевской районной Думы, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 19.12.2011 № 6/13 «О Почетной грамоте Зуевской районной Думы», на основании протокола постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Зуевской районной Думы:
за значительный вклад в работу по защите пенсионных прав граждан Зуевского района
ПОНОМАРЕВУ ТАТЬЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ, главного бухгалтера – руководителя финансово – экономической группы государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Зуевском районе Кировской области;
за значительный вклад в воспитание и развитие  подрастающего поколения, добросовестный труд в сфере образования
КАТАЕВУ ЛЮДМИЛУ ЛЕОНИДОВНУ, рабочую по стирке белья Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Родничок» г. Зуевка Кировской области;
за значительный вклад в развитие агропромышленного комплекса района
СКРЯБИНА АЛЕКСЕЯ ГРИГОРЬЕВИЧА, водителя дополнительного офиса № 3349/22/01 г. Зуевка Кировского регионального филиала  акционерного общества «Россельхозбанк»
за значительный вклад в развитие органов местного самоуправления
ШИРОКОВУ ЛЮБОВЬ АЛЕКСАНДРОВНУ, зам. главы администрации района по экономике и финансам
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и в районной газете «Нива».

И.о. главы  Зуевского района		   					Т.С.Буркова
ПОДГОТОВЛЕНО
Председатель постоянной депутатской
комиссии по мандатам, регламенту и
депутатской этике								Г.В. Багаев

СОГЛАСОВАНО

Зав. сектором правовой работы						О.П. Бармин
image1.jpeg